

ORDEN DE COMPRA N° 00000314/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO RUT N° [REDACTED]
Dirección : COLIPI 483
Fono [REDACTED]
E-Mail [REDACTED]
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM HUEQUEN, calle camino a los Sauces N°071, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: DISPAC 16/8/2024	\$165,931.93	\$165,931.93
SUB TOTAL:				\$165,932
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$165,932
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,527
TOTAL:				\$197,459
SON: Ciento noventa y siete mil cuatrocientos cincuenta y nueve pesos				

OBSERVACIONES : LGN-REQ 188 16/8/2024 VALERIA DURAN RETAMAL DIRECTORA CESFAM HUEQUEN
Justificacion : ART DE LIBRERIA PARA ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL CESFAM HUEQUEN


FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-001-000	MATERIALES DE OFICINA PPTO.	197,459	28,566,850


ENC. AREA FINANCIERA
JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
27/08/24



DISPAC

JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN

Distribuidor de papeles y cartones,

Artículos de Escritorio e Imprenta

Dirección Comercial: Colipi N° 483

Fono/Fax: 2713436 - A N G O L

dispacangol@hotmail.com

16-08-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
24	Plumones Shapie punta fina negro	\$ 1.000	\$ 24.000
12	Plumones permanente azul	\$ 714	\$ 8.568
24	Plumones permanente rojo	\$ 714	\$ 17.136
12	Caja Clips pequeños	\$ 462	\$ 5.544
24	Post it medianos	\$ 555	\$ 13.320
2	Caja Lápices pasta azul Bic 50un	\$ 13.445	\$ 26.890
24	Destacador amarillo	\$ 664	\$ 15.936
22	Pegote 48mm	\$ 2.479	\$ 54.538

TOTAL NETO	\$ 165.932
IVA (19%)	\$ 31.527
TOTAL	\$ 197.459

JOSÉ SAAVEDRA SAN MARTÍN

8.032.792-7